Onuenit. fa-  
cias. f. tpe  
traditōis: facien-  
das tñ post p r-  
ctū venditionis.  
n. Debet. vt. §.  
e. fab. 2. J. loca. l. ij.  
in fi. ac.

Ad vēdēdo.  
nisi i casib.  
vt. C. de euc. l. i.  
2. l. si fundum.

Ad usufructū.  
idē si euicaf qz  
fuit. vt. d. p. §. e.  
l. cū vēderes. sed  
ar. §. §. si ser. ven.  
l. testat. r. rñ. et  
de ser. vt. p rdi. l. si.  
i. rñ. sz ibi iō qz sic  
p rsta. fuerat solūt  
argu. J. de leg. i. si  
seruus. §. si. ac.

Ad idicra sūt.  
als nō. vt. ar. §. §.  
ser. rusti. p r. via.  
§. si. h. 2. J. de uic.  
l. pe. si p r fūdo  
debeant tacite se-  
quidit vt. §. eo. si  
aque ductus.

Ob doli. p r-  
scrip. §. §. m. §.  
si fideiussoz. in fi.  
i. rñ. 2. no. quē re-  
nunciare debere  
vt allegata. l. §. si  
cū debitor. 2. l. si  
pcuratorē. §. pe.  
f. Ruta cesa.

Ruta cesa.  
hec nō dant ēpto-  
ri imo si hz reuo-  
cant. vt. hic 2. J. de  
acti. emp. l. fundi  
§. si ruta. et. §.  
ad exhi. l. celsus.  
§. idem iuli.

Liatio. ita  
se hz. vt. J. de  
acqui. re. do. l. tra-  
ditio. 2. J. de regu-  
tur. l. nemo.

Constitutū.  
veluti si qz emat  
a venditōre bona  
fide poterit se tne

Constitutū.  
veluti si qz emat  
a venditōre bona  
fide poterit se tne

Constitutū.  
veluti si qz emat  
a venditōre bona  
fide poterit se tne

Constitutū.  
veluti si qz emat  
a venditōre bona  
fide poterit se tne

Constitutū.  
veluti si qz emat  
a venditōre bona  
fide poterit se tne

Constitutū.  
veluti si qz emat  
a venditōre bona  
fide poterit se tne

Constitutū.  
veluti si qz emat  
a venditōre bona  
fide poterit se tne

**S**icut fundum. fere. i. vbi. can. q. facti est. f. an. facti vti. p. actu. ipso. q. b. p. bat. p. id. quod. est. f. de. dolo. r. eleganter. f. no. solu. r. f. e. l. in. vendendo. f. pe.

**C**um fieri. f. post. facti: vt. cu. no. erat. sua. tpe. factus. f. y. postea. sua. fit: q. a. ruc. i. plere. veditio. nem. tenet. vt. f. de. act. emp. l. si. quis. alienam. rem.

**T**radat. cuz. sam. forte. tradide. rat. vñ. sel. e. libe. rat. r. apli. ad. is. i. pperu. no. tenet. vt. f. de. fol. d. res. f. are. r. in. l. i. q. mo. tol. ob. in. pñ. e. C. Cu. multis. marie. na. r. si. tra. dere. possit. non. te. net. actio. ex. epto. vt. tradat. l. q. daz. dicit. f. si. re. ven. vt. f. de. rei. v. di. l. si. ager. ac.

**R**utilia. angu. laris. q. mul. tos. h. z. agulos. si. h. es. anguillar. f. lo. est. q. multas. h. z. anguillas. p. i. ma. v. ior. est.

**T**uc. fuit. cu. veditio. esset. facta. r. sic. ipso. facti. ip. si. cit. sic. f. de. ser. v. z. p. re. f. q. loca. r. f. d. here. vel. ac. vt. l. i. q. si.